PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N.º 467/2023/SGP - Manaus, 28 de junho de 2023.

Lotação fixa da Juíza do Trabalho Substituta
Luana Popoliski Vilacio Pinto na 5ª Vara do
Trabalho de Manaus/AM.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador do Trabalho , no usoAUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

de suas atribuições legais e regimentais.

 CONSIDERANDO o Edital N.º 08/2023/SGP, para habilitação de Juiz Substituto

na 05ª Vara do Trabalho de Manaus;

 CONSIDERANDO as informações constantes do e-SAP 9877/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar a Juíza do Trabalho Substituta, Luana Popoliski Vilacio Pinto, na 5ª

Vara do Trabalho de Manaus/AM.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 28 de junho de 2023.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
34
29
c6
30
-f
e9
8-
4f
d4
-b
1b
6-
df
e5
00
09
34
44